
PRAGUE

A A.
IA \ »

Akce: „REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL 013
Klient: Městská část Praha 7

ZMĚNOVÝ LIST

SDK kastlíky a opláštění sloupů

Číslo: 013

ZMĚNA NAVRŽENA (KÝM):

DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY: 

PŘÍJEMCE:

ZASLÁNO DNE:

MS-BAU spol. s r.o.
Zastoupený: |

2. 3. 2018

Městská část Praha 7
nábřeží Kapitána Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7 

5. 3. 2018

STRUČNÝ PŘEHLED: SDK kastlíky a opláštění sloupů 

STRUČNÝ PŘEDMĚT ZMĚNY:

Na žádost AD budou z důvodu designu doplněny na určené průvlaky kastlíky a na sloupy opláštění.

STRUČNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POPIS ZMĚNY:

Z designových důvodů budou sloupy a průvlaky doplněny SDK opláštěním a kastlíky, aby vznikly 
rovné linie

PRILOZENE REFERENČNÍ DOKUMENTY, PŘÍLOHY:
02 O W  ZL013

03 schéma ZL013

CENOVÝ DOPAD:

VÍCENÁKLAD:

MÉNĚNÁKLAD:

CELKEM DOPAD DO CENY:

25 228,80 Kč bez DPH

0 Kč bez DPH

25 228,80 Kč bez DPH

ČASOVÝ DOPAD:

Vliv na harmonogram výstavby: NE

Termín dokončení projekčních prací; NE

Termín dokončení realizace změny: NE



PRAGUE

A A > ---- A.

Akce: „REKONSTRUKCE NEBYTOVÝCH PROSTOR, U Průhonu 11“ ZL 013
Klient: Městská část Praha 7

VYJÁDŘENÍ TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA:

SCHVÁLENÍ: ANO /T»E

VYJÁDŘENÍ PROJEKTANTA:

SCHVÁLENÍ: ANO / u /

GENERÁLNÍ DODAVATEL:

ZAMÍTNUTÍ:

ODŮVODNĚNÍ: DATUM:

PODPIS

ADRESÁT TOHOTO ZMĚNOVÉHO LISTU MŮŽE ZAČÍT PRÁCE OKAMŽITĚ PO OBDRŽENÍ SCHVÁLENÉHO 
ZMĚNOVÉHO LISTU. DODATEK SMLOUVY BUDE VYDÁN V SOULADU SE SMLOUVOU.

DATUM h : X -

DISTRIBUCE ZM / ROZDĚLOVNÍK:

2/2



ZL013
Akce: U Průhonu 11, Praha 7

05.03.2018

Vícepráce

C. ZMĚNY
P.Č. z 

rozpoót 
u

TV KCN Kód položky Popis MJ
Množství
celkem Cena jednotková Cena celkem Popis

25 228,80

35. - SL 742230021
Vodorovné kastllky a sloupy - konstrukce z UD, opláštěná deskami GKB 
12,5 mm, hrany ukončeny alu rohy, +  ALU rohy ukoncovaci m2 29 864 25 228,80

|CELKEM 25 228,80~Kč|



VSTUP
PŘESTUPKY
(nový vstup)

ISLQ S00 o iooo
nVržLa DdvAfiwnl

TIQ SOD 1 1270 
|2180(400

900 1270 S ) §5 
2160(4001 1 míliu rtvOMní

154(1 5113 140 3T0 1010 500 : 1270[2160(400 900
2160

1270 ■  230 SSSÍ 
2160|400| mioudia IPP m

2450 500 2420
2160(290}

500 ' 3440
2NSOf4lOOi ** i 1370 S3C 

2I60(400‘
ISO 500 
2410

2420
2160(250!

1

1449
2100(4(10)

■  ' 3370 630 
2-60(400

▲
VSTUP

c n ^ r ▲
VSTUP

BYTOVÝ DŮM správní agenda
(stávající vstup) (nový vstup) PŮDORYS - NOVY STAV M 1:50

9  9  3

S

»l

5 I

8Í
l!

sj M  s í
í i 1

o s s
S s

8 8 9 
*  S

i l  s|-i 1 -§

■3 3  3

TABULKA MÍSTNOSTI:

101

103
104

CčKAflJW
CHODBA
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCELÁŘ
KANCElÁŘ
KANCELÁŘ
SKLAO
PŘEDSÍŇ

WC INVALID.
ÚKLID
ČAJOVÁ KUCHYŇKA
PŘEDSÍŇ
WC
PŘEDSÍŇ
WC
KANCELÁŘ
SKLAO STOEZOREU
SKLAD
CEKARN.4
PŘEPÁŽKY
CHODBA
WC INVALID
SKLAD
íifiOnsiario
KANCELÁŘ
kancelaA
pRedsíň

KUCHYŇKA
UKLIĎ

>>73»
UM -  I  r
N N ' *Ji 
> P *  l»  
O S '  I»
U « »  IM
1 U »  <•
1| | »  r *

MíTV 2,«

UŽITNÁ FLOCHA 312 87 f

jtfUtttMícSwKJ

REVIZE 02 
21.12 2017

Doplněni výšky podlahy dle zjištěných skutečnosti a doměření 
na stavbě V pravé části objeklu(spravní agenda) jsou rozdílné 
výšky vyrovnané rampou mezi místnostmi 102113 a v rámci 
chodby 113 V levé části (dopravní přestupky) jsou výšky 
vyrovnány schodem cca 100mm z místnost 131 do chodby 
bytového domu

Nově navržený stav bude mít vliv na výšky nadsvětlíků mezi 
kancelářemi, které budou nižší stejné jako vestavěné skříně a 
další výrobky, vše bude nutné pečlivé doměřoval na stavbě 
Dopad výšky podlahy se projeví i ve výšce nadpraží nového 
otvoru mezi místnostmi 101 a 102

LEGENDA:

|  ZACHOVÁVANÉ původní konstrukce

□  NOVE KONSTRUKCE ZOÍNÉ PAlEnE CIHLY

NOVÉ KONSTRUKCE ZDENE PALENE CMLY ■ POD ROVINOU ŘEZU (POD PARAPETEM)


